

## خبر

### آغاز اردوی استقلال برای دیدار با الغرافه



اردوی شبانه‌روزی تیم فوتبال استقلال برای دیدار با الغرافه قطر در چارچوب لیگ نخبگان آسیا آغاز شد. تیم فوتبال استقلال دوشنبه بیست‌وششم شهریورماه در نخستین دیدار خود در لیگ نخبگان آسیا به مصاف الغرافه قطر خواهد رفت. این مسابقه برای جواد نکونام از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. سرمربی استقلال به خوبی می‌داند پیروزی در این مسابقه جایگاهش را بر روی نیمکت آبی‌پوشان تثبیت می‌کند.

بر همین اساس و با توجه به صلاحدید کادر فنی تیم فوتبال استقلال ۴۸ ساعت قبل از بازی با الغرافه اردوی خود را برگزار آغاز کرد. بازیکنان این تیم ظهر دیروز (شنبه) به حضور در هتل المپیک خود را به کادر فنی استقلال معرفی کردند.

### توصیه استقلال به هواداران در خصوص بازی با الغرافه

باشگاه استقلال با صدور اطلاعیه‌ای توصیه‌های لازم را به هواداران این تیم برای دیدار با الغرافه در لیگ نخبگان آسیا داد. به گزارش باشگاه استقلال، دو نکته خطاب به هواداران فهیم و عزیز استقلال برای مصاف با الغرافه:

۱- در صورتی که موفق به خرید بلیت نشدید، از حضور در حوالی ورزشگاه محل برگزاری مصاف با الغرافه خودداری کنید. چرا که با اعلام مسئولان AFC، ورود افراد بدون بلیط و ایجاد بی نظمی در ورزشگاه، تبعات سنگینی برای استقلال دارد.

۲- پرتاب اشیاء، مواد محترقه و مواردی از این دست می‌تواند منجر به جریمه سنگین استقلال و گرفته شدن حق میزبانی شود. به همین دلیل توجه به این موضوع را در دستور کار خود قرار دهید.

تیم‌های فوتبال استقلال ایران و الغرافه قطر در لیگ نخبگان آسیا دوشنبه شب ۲۶ شهریور در ورزشگاه شهدای شهر قدس و از ساعت ۲۱:۳۰ رو در روی هم قرار می‌گیرند.

### ۳ طلا و یک نقره ملی پوشان روینگ ایران در قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان آسیا



تیم روینگ ایران در مسابقات قایقرانی قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان آسیا موفق به گرفتن سه مدال طلا و یک نقره شد. مسابقات قایقرانی روینگ قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان آسیا به میزبانی چین برگزار شد. تیم ایران موفق به گرفتن سه مدال طلا و یک نقره شد و برای اولین بار در مسابقات قهرمانی روینگ زیر ۲۳ سال و جوانان آسیا این تعداد مدال را گرفت.

مهنا حاجی‌حسینی روینگ یک‌نفره جوانان با نمایندگانی چین، کره، هنگ‌کنگ، ویتنام و تایلند رقابت کرد و صاحب مدال طلا شد. در این رقابت نمایندگان هنگ‌کنگ و ویتنام دوم و سوم شدند.

فاطمه مجمل و کیمیا زارعی در روینگ دو نفره زیر ۲۳ سال، در رقابت با نمایندگان کره‌شمالی، چین، هند، ویتنام و چین تایپه صاحب مدال نقره شدند. در این رقابت نمایندگان چین و ویتنام اول و سوم شدند.

فاطمه مجمل در روینگ یک‌نفره زیر ۲۳ سال با حریفانی از چین تایپه، چین، ازبکستان، ویتنام و هنگ‌کنگ مسابقه داد و در جایگاه نخست ایستاد و صاحب مدال طلا شد. در این رقابت پارونان چین و ویتنام دوم و سوم شدند.

امیررضا عبدالی در روینگ یک‌نفره زیر ۲۳ سال در رقابت با نمایندگان چین تایپه، ازبکستان، چین، هنگ‌کنگ و ویتنام پنجم شد و موفق به کسب مدال نشد. در این رقابت نمایندگان چین، ازبکستان و چین تایپه اول تا سوم شدند. تیم روینگ چهار نفره زنان مدال طلا گرفته بود.

### قضاوت داوران ایرانی در مسابقات سطح دو لیگ قهرمانان آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا قضاوت داوران ایرانی در رقابت‌های سطح دو لیگ قهرمانان آسیا خبر داد. به گزارش سایت کنفدراسیون فوتبال، دیدار دو تیم لاین سستی سلبرز سنت‌گابور و ژیبجانگ چین از گروه F این رقابتها روز پنجشنبه ۲۹ شهریورماه در سنگاپور در حالی برگزار می‌شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا پیام حیدری به عنوان داور، فرهاد مروچی و فرهاد فرهادپور به عنوان کمک‌های وی قضاوت این بازی را برعهده دارند. همچنین وحید کاظمی به عنوان داور چهارم برای این بازی انتخاب شده است. بازی دو تیم مانگ سانگ تایلند و سالدنگو مالزی از گروه H این مسابقات روز پنجشنبه ۲۹ شهریورماه در تایلند برگزار می‌شود و بیژن حیدری به عنوان داور و سعید قاسمی به همراه علیرضا ایلدروم به عنوان کمک‌های وی قضاوت این بازی را برعهده دارند.

### امیرحسین اصلانیان کارشناس فوتبال:

## کار پرسپولیس مقابل الاهلی سخت است



امیرحسین اصلانیان کارشناس فوتبال در رابطه با دیدار پرسپولیس و الاهلی عربستان در لیگ نخبگان آسیا گفت: به نظرم پرسپولیس یک بازی بسیار سختی را در پیش دارد و هیچ توقعی از این تیم نیست. او افزود: برای چنین دیدارهایی باید روی غیرت ایرانی بازیکنان و شناسی حساب باز کنیم و سطح توقع خودمان را باید پایین بیاوریم. در لیگ برتر هم هرچه هزینه‌ها را افزایش می‌دهیم به جای اینکه کیفیت بالاتر رود، بدتر می‌شود.

### دختر ایرانی برای نخستین بار جهانی شد؛ تاریخ‌سازی جوانان و نوجوانان تنیس روی میز ایران

مسابقات قهرمانی جهان کسب سهمیه نماید. تیم ملی جوانان تنیس روی میز کشورمان نیز با قرار گرفتن در جایگاه هشتم رنگینگ تیمی دنیا به عنوان یکی از ۱۲ تیم جواز حضور در قهرمانی جهان را کسب کرد.

همچنین پس از تداوم صدرنشینی بنیامین فرجی در رنگینگ انفرادی جهان در رده سنی زیر ۱۵ سال، فدراسیون جهانی هر دو سهمیه زیر ۱۵ سال و زیر ۱۹ سال انفرادی قهرمانی جهان را به فرجی اختصاص داد که با تصمیم کادر فنی فرجی در یکی از دو رده سنی نوجوانان و جوانان می‌تواند حضور پیدا کند. باران ارجمند ملی پوش شایسته نوجوانان دختر کشورمان نیز با قرار گرفتن در جایگاه هفدهم رده سنی زیر ۱۵ سال دنیا برای نخستین بار یک دختر ایرانی جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کرد. در رده سنی زیر ۱۵ سال فراز شکیمیا ملی پوش ارزنده کشورمان با قرار گرفتن در رده ۲۸ رنگینگ زیر ۱۵ ساله های دنیا جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کرد.



تیم ملی نوجوانان پسر ایران پس از کسب عنوان نخستین بار در تاریخ این رشته به طور همزمان جواز حضور در مسابقات تیمی قهرمانی جهان از طریق رنگینگ را کسب کردند.

تیم ملی نوجوانان پسر ایران پس از کسب عنوان نایب قهرمانی آسیا توانست رتبه هفتم رنگینگ تیمی دنیا را تصاحب کند و به عنوان یکی از ۱۲ تیم حاضر در مسابقات جهانی ۲۰۲۶.

### دلیلی بر اثبات شایستگی‌های مدیران ورزشی ایران؛ آفتاب آمد دلیل آفتاب

واقعیات انکارناپذیر این است: بارها و بارها به این نکته اشاره کرده‌ایم که، بسیاری از مدیران ورزشی کشورمان دارای توانمندی و توانایی‌های سرشاری هستند که براساس آن قادر به ایجاد نوآوری و تحول در مجموعه تحت کنترل خود بوده و می‌توانند با بهره‌گیری از این توانمندی در نهادی ورزشی آسیایی و جهانی نیز حضوری موثر و تاثیرگذار داشته باشند. از جمله این مدیران می‌توان به دکتر علیرضا خلیلی نیا عضو هیات رئیسه فدراسیون تنیس روی میز ایران اشاره کرد که با توجه به سابقه مدیریتی و توانمندی‌هایش به عنوان مشاور خلیل المهندسی رئیس قطری کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا ATTU منصوب شد.

رئیس قطری کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا ATTU در حکم خود خطاب به دکتر خلیلی نیا آورده است: بینش و دیدگاه ارزشمند شما برای دستیابی به اهداف و مقاصد مان مهم و ارزشمند خواهد بود. ما بر این باوریم که تعهد شما به تعالی و اشتیاق شما برای ارتقا منافع سازمان ما به نفع ATTU و اعضای کنفدراسیون خواهد بود. به یقین همانگونه که شایستگی دکتر خلیلی نیا در کشورمان در مدیریت ورزش و صنعت کشور برای جامعه ورزش و اهالی تنیس روی میز آشکار و عیان بوده، اینک حضور ایشان در عرصه

تیم‌های تنیس روی میز نوجوانان و جوانان ایران برای اولین بار جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کردند و باران ارجمند به عنوان اولین دختر ایرانی جواز حضور در قهرمانی جهان را کسب کرد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون تنیس روی میز، با اعلام سایت فدراسیون جهانی تیم‌های

### دلیلی بر اثبات شایستگی‌های مدیران ورزشی ایران؛ آفتاب آمد دلیل آفتاب

تیم‌های تنیس روی میز نوجوانان و جوانان ایران برای اولین بار جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کردند و باران ارجمند به عنوان اولین دختر ایرانی جواز حضور در قهرمانی جهان را کسب کرد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون تنیس روی میز، با اعلام سایت فدراسیون جهانی تیم‌های

## خبرنامه

### آمار ضعیف بیرانوند در تبریز؛ دو شوت و دو گل!



دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه تراکتور تاکنون نتوانسته عملکرد خوبی را از خود در تیم جدیدش به نمایش بگذارد و آمار ضعیفی را در بازی‌های خانگی این تیم ثبت کرده است.

تیم‌های فوتبال تراکتور و ذوب آهن در هفته چهارم لیگ برتر در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با نتیجه یک بر صفر به سود ذوب آهن خاتمه یافت.

تراکتوری‌ها در این بازی و در آمار عملکرد بهتری از میهمان خود داشتند اما در پایان و در مقابل دیدگاه هواداران خود شکست خورده از زمین بازی خارج شدند تا در کورس صدرنشینی از سپاهان فاصله بگیرند. بازیکنان ذوب آهن در این بازی تنها دو شوت به سمت دروازه تراکتور شلیک کردند و یکی از آنها در چارچوب بود و همان هم تبدیل به گل پیروزی بخش برای آنها شد. نکته جالب این است که در بازی با پرسپولیس در هفته دوم هم تنها یک شوت در چارچوب بازیکنان پرسپولیس به سمت دروازه بیرانوند شلیک کردند و همان هم تبدیل به گل شد تا دروازه بان شماره یک تیم ملی که در نقل و انتقالات تابستانی با سر و صداهای زیاد از پرسپولیس راهی تراکتور شد آمار ضعیف دو شوت و دو گل خورده را از خود به ثبت برساند و هواداران تراکتور همچنان در حسرت سبوی های او بمانند.

### انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶؛ ۳ گزینه نهایی فدراسیون برای میزبانی از قطر

تیم ملی فوتبال ایران در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ و در چهارمین بازی خود باید از تیم ملی قطر در تاریخ ۲۴ مهر میزبانی کند. مطابق دستورالعمل فیفا مسئولان فدراسیون فوتبال باید نام ورزشگاه میزبان این دیدار را به فیفا اعلام کند و جلسه‌ای نیز در این خصوص بین اعضای فدراسیون فوتبال برگزار می‌شود.

۳ ورزشگاه امام رضا (ع)، مشهد، یادگار امام تبریز و فولادشهر اصفهان گزینه نهایی فدراسیون فوتبال برای میزبانی از قطر هستند و با توجه به اینکه کیفیت زمین ورزشگاه فولاد شهر مناسب نیست و در بازی با قریزستان نیز صدای بازیکنان را درآورده بود و ورزشگاه امام رضا (ع) هم تاکنون مسئولان ذی‌ربط اجازه برگزاری مسابقه تیم ملی را در آن نداده‌اند، شانس ورزشگاه یادگار امام تبریز برای میزبانی از بازی تیم ملی بسیار زیاد است.

ایران و قطر از ساعت ۱۴:۳۰ روز ۲۴ مهر به مصاف هم می‌روند. در جدول گروه A ازبکستان و ایران هرکدام با ۶ امتیاز و بر حسب تفاضل گل در رده‌های اول و دوم قرار دارند.

### شانس ۹۷ درصدی ایران برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۶



سایت Global Football شانس حضور تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ در صد تخمین زده است. تیم ملی فوتبال ایران هر دو دیدار نخست را در دور سوم انتخابی جام جهانی با پیروزی مقابل قریزقزستان و امارات به پایان رساند تا همراه ازبکستان ۶ امتیازی باشد.

بنابر اعلام سایت Global Football شانس تیم املی‌قعه‌نویی برای راهیابی به جام جهانی ۲۰۲۶ پس از کسب ۳ امتیاز خارج از خانه برابر امارات به ۹۷ درصد افزایش یافت. همچنین ۳ درصد هم شانس حضور ایران در رده‌های سوم و چهارم است که باعث می‌شود تیم ملی راهی پلی آف شود. هم‌چنین شانس تیم ازبکستان برای راهیابی به جام جهانی ۲۰۲۶ نیز ۷۵.۹ درصد است.

در گروه A، تیم ملی ایران به عنوان اصلی‌ترین مدعی صعود به جام جهانی معرفی شده است.

ایران در دیدار بعدی باید در تاشکند به مصاف ازبکستان برود که این دیدار تقابل دو تیم صدرنشین است و در ادامه نیز ملی‌پوشان باید میزبان قطر باشند که خوب ظاهر نشده است و یک امتیاز از دو دیدار به دست آورده است.

### برنامه دیدارهای رده‌بندی و فینال والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا

برنامه دیدارهای رده‌بندی و فینال مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا ۲۰۲۴ که روز یکشنبه ۲۵ شهریور برگزار می‌شود، اعلام شد. تیم‌های شهسود یزد و فولاد سیرجان ایرانیان در مرحله نیمه‌نهایی بیست‌وششمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا موفق به شکست حریفان خود شدند تا ضمن صعود به دیدار نهایی سهمیه رقابت‌های جهانی به دست آورند. تیم‌های پاولودار والیبال کلاب (قزاقستان) و جاکارتا بهایانگ کارا پرسیسی (اندونزی) نیز با پذیرش شکست در مرحله نیمه‌نهایی حریف یکدیگر در دیدار رده‌بندی شدند.

**برنامه دیدارهای رده‌بندی و فینال مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا ۲۰۲۴ به شرح زیر اعلام شد:**

- یکشنبه ۲۵ شهریور
- دیدار رده‌بندی، ساعت ۱۴: پاولودار والیبال کلاب (قزاقستان) - جاکارتا بهایانگ کارا پرسیسی (اندونزی)
- فینال، ساعت ۱۷: شهسود یزد - فولاد سیرجان ایرانیان